
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2025 м. Кривий Ріг № 94 

 

 

┌ Про  затвердження  списків  громадян,┐ 

які потребують поліпшення  житлових  

умов  та  перебувають на  квартирному  

обліку у виконкомі Довгинцівської район- 

ної в місті ради 
 

Розглянувши клопотання відділу з питань благоустрою, транспорту та житла 

виконкому районної в місті ради, враховуючи пункт 4 протоколу № 2 засідання 

громадської житлової комісії від 04.02.2025, керуючись статтями 39, 40, 45, 46 

Житлового кодексу Української РСР, пунктами 25 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР та рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити списки громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

та перебувають на квартирному обліку у виконкомі Довгинцівської районної в 

місті ради станом 01.02.2025, а саме: 
 

– на загальних підставах (додаток 1); 
 

– користуються правом першочергового одержання жилих приміщень 

(додаток 2); 
 

– користуються правом позачергового одержання жилих приміщень 

(додаток 3). 
 

2. Відділу з питань благоустрою, транспорту та житла виконкому районної в 

місті ради (Гриньковій О.В.) оприлюднити на вебсайті виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради затверджені списки громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, та перебувають на квартирному обліку у виконкомі 

Довгинцівської районної в місті ради. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної 

в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 
 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.02.2025  № 94 

 

СПИСОК  

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, та  

перебувають на квартирному обліку у виконкомі Довгинцівської  

районної в місті ради на загальних підставах 

 
№  

з/п 
Прізвище ім’я по батькові 

Дата та номер рішення про 

постановку на облік 

1 2 3 

1.  Пучкова Валентина Василівна № 16 від 23.12.87 

2.  Абраменко Світлана Миколаївна № 96 від 14.04.1989 

3.  Андрійченко Тамара Семенівна № 140 від 26.05.1989 

4.  Гірник Валентина Василівна № 140 від 26.05.1989 

5.  Пономаренко Людмила Григорівна № 3 від 19.12.1989 

6.  Свищ Ніна Мусіївна  № 16 від 12.01.1990 

7.  Отиченко Ганна Миколаївна № 62/1 від 11.03.1990 

8.  Спасюк Оксана Костянтинівна № 161 від 08.06.1990 

9.  Михайлова Людмила Олексіївна № 189 від 13.07.1990 

10.  Якубовська Ірина Павлівна № 245 від 27.07.1990 

11.  Орлова Лариса Іванівна № 178 від 12.07.1991 

12.  Голишева Тетяна Іванівна № 276/1 від 11.01.1991 

13.  МоскаленкоДмитро Володимирович від 20.01.1992 

14.  Єрьоменко Світлана Марківна № 261 від 09.07.1993 

15.  Глушенко Валентина Володимирівна № 512 від 10.12.1993 

16.  Корчинська Ганна Пилипівна № 80 від 16.03.1994 

17.  Ніколаєнко Світлана Андріївна № 192 від 14.06.1994 

18.  Бура Світлана Геннадіївна № 219 від 15.07.1994 

19.  Битнер Любов Михайлівна № 311 від 23.09.1994 

20.  Сницар Лариса Борисівна № 125 від 20.04.1995 

21.  Ботезату Галина Семенівна № 35 від 27.02.1998 

22.  Мартинова Тетяна Василівна № 88 від 24.04.1998 

23.  Горланова Лілія Іванівна № 88 від 24.04.1998 

24.  Збуткевич Любов Володимирівна  № 286 від 15.08.2018 

25.  Воробйова Ірина Олександрівна № 118 від 21.03.2001 

26.  Терещенко Павло Вікторович № 376 від 26.07.2001 

27.  Романенко Олег Васильович № 25 від 18.01.2017 

28.  Мізерака Володимир Іванович № 462 від 21.12.2016 

29.  Соколова Олена Миколаївна № 623 від 21.11.2001 

30.  Тірошко Наталія Віталіївна № 41 від 27.02.2002 

31.  Харькова Вікторія Сергіївна від 15.02.2017 
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32.  Бондарєва Юлія Валентинівна від 15.02.2017  

33.  Тарасюк Світлана Іванівна № 289 від 16.10.2002 

34.  Литовченко Олег Володимирович № 78 від 21.02.2018 

35.  Ігнатенко Олександр Васильович від 15.02.2017 

36.  Туров Сергій Володимирович № 642 від 19.11.2003 

37.  Сушко Катерина Степанівна № 72 від 19.02.2003 

38.  Сокуренко Тетяна Василівна № 358 від 18.08.2004 

39.  Шалигін Олександр Анатолійович № 462 від 20.10.2004 

40.  Чорновіл Олена Миколаївна № 323 від 15.06.2004 

41.  Мелешко Тамара Володимирівна № 512 від 17.11.2004 

42.  Попова Тетяна Іванівна № 86 від 15.03.2017 

43.  Крупка Інна Юріївна № 49 від 16.02.2005 

44.  Благовісна Вікторія Валеріївна № 175 від 20.04.2005 

45.  Лелько Любов Іванівна № 228 від 18.05.2005 

46.  Синельникова Ноемінь Ялівна № 283 від 15.06.2005 

47.  Ященко Олександр Анатолійович № 283 від 15.06.2005 

48.  Повишева Ганна Миронівна  № 559 від 19.10.2005 

49.  Дворецька Наталя Миколаївна №230 від 21.06.2006 

50.  Ярощук Уляна Петрівна №230 від 21.06.2006 

51.  Сахно Марина Анатоліївна №484 від 18.10.2006 

52.  Івасюк Галина Миколаївна № 25 від 18.01.2017 

53.  Кутова Олена Семенівна № 4 від 17.01.2007 

54.  Бут Ольга Петрівна № 197 від 18.05.2016 

55.  Божко Надія Миколаївна № 712 від 15.08.2007 

56.  Дика Галина Павлівна № 22 від 16.01.2008 

57.  Кузьменко Світлана Олександрівна № 106 від 20.02.2008 

58.  Грушковський Олександр Васильович № 106 від 20.02.2008 

59.  Шевченко Ілона Сергіївна № 106 від 20.02.2008 

60.  Канібалоцька Альона Анатоліївна № 195 від 19.03.2008 

61.  Шевчук Ольга Татарівна № 195 від 19.03.2008 

62.  Мазур Ірина Владиславівна № 281 від 16.04.2008 

63.  Шуман Марія Михайлівна № 462 від 21.12.2016 

64.  Новосельцева Ірина Володимирівна № 666 від 20.08.2008 

65.  Матковська Алла Леонідівна № 740 від 17.09.2008 

66.  Кузіна Надія Миколаївна № 820 від 15.10.2008 

67.  Шкільна Наталія Григорівна № 820 від 15.10.2008 

68.  Матковський Олег Олександрович № 820 від 15.10.2008 

69.  Груніна Світлана Вікторівна № 820 від 15.10.2008 

70.  Павлічук Світлана Михайлівна № 879 від 19.11.2008 

71.  Грохольська Олена Валентинівна № 879 від 19.11.2008 

72.  Соколко Валерій Петрович № 33 від 21.01.2009 

73.  Старікова Ганна Олексіївна № 420 від 19.08.2009 
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74.  Погорела Альона Станіславівна № 522 від 21.10.2009 

75.  Коваленко Олена Миколаївна № 20 від 20.01.2010 

76.  Данилова Світлана Петрівна № 84 від 17. 02.2010 

77.  Лялігіна Світлана Рустамівна № 134 від 17.03.2010 

78.  Прідьма Тетяна Сергіївна № 249 від 19.05.2010 

79.  Кривохатько Роман Олександрович № 376 від 21.07.2010 

80.  Найда Олена Василівна № 478 від 15.09.2010 

81.  Затєєв Вадим Юрійович № 528 від 20.10.2010 

82.  Лисенко Людмила Микитівна № 231 від 15.06.2016 

83.  Кулємзіна Вероніка Павлівна № 664 від 15.12.2010 

84.  Гудкова Вікторія Григорівна № 86 від 16.02.2011 

85.  Котляр Максим Валерійович  № 171 від 16.03.2011 

86.  Яковлев Олексій Юрійович № 237 від 20.04.2011 

87.  Грунін Олександр Геннадійович № 295 від 18.05.2011 

88.  Кучеренко Людмила Орестівна № 344 від 15.06.2011 

89.  Михалковська Олена Вікторівна № 344 від 15.06.2011 

90.  Кучеренко Олеся Сергіївна № 344 від 15.06.2011 

91.  Іванух Світлана Олександрівна № 390 від 20.07.2011 

92.  Лісняк Оксана Юріївна № 551 від 19.10.2011 

93.  Гончарова Юлія Олегівна № 649 від 16.11.2011 

94.  Михеєв Леонід Борисович № 727 від 21.12.2011 

95.  Корж Тетяна Олегівна № 727 від 21.12.2011 

96.  Музика Катерина Андріївна №548 від 19.09.2012 

97.  Скрипська Олена Сергіївна №548 від 19.09.2012 

98.  Медвідь Віра Павлівна № 20 від 16.01.2013 

99.  Корж Анатолій Михайлович № 20 від 16.01.2012 

100.  Носик Анна Олександрівна № 215 від 17.04.2013 

101.  Крива Ганна Вікторівна №271 від 15.05.2013 

102.  Косарєв Юрій Ігорович № 517 від 21.08.2013 

103.  Семенова Галина Анатоліївна № 517 від 21.08.2013 

104.  Новік Олександра Вадимівна №555 від 18.09.2013 

105.  Зачепа Тетяна Олександрівна № 610 від 16.10.2013 

106.  Корінь Олена Валеріївна № 610 від 16.10.2013 

107.  Сьомка Юлія Олександрівна № 610 від 16.10.2013 

108.  Попов Сергій Юрійович № 695 від 20.11.2013 

109.  Дубровська Валентина Михайлівна № 695 від 20.11.2013 

110.  Скидан Віктор Григорович № 792 від 18.12.3013 

111.  Калугін Сергій Євгенович № 21 від 15.01.2014 

112.  Литвиненко Юлія Сергіївна № 94 від 19.02.2014 

113.  Столяренко Олена Вікторівна № 235 від 16.04.2014 

114.  Поліщук Геннадій Вікторович № 400 від 16.07.2014 

115.  Семидоцький Григорій Григорович № 443 від 20.08.2014 
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116.  Кулак Оксана Володимирівна № 519 від 17.09.2014 

117.  Домантович Тетяна Володимирівна № 519 від 17.09.2014 

118.  Давидова Віолета Юріївна № 616 від 19.11.2014 

119.  Степанова Олена Михайлівна № 21 від 21.01.2015 

120.  Шиян Роман Сергійович № 21 від 21.01.2015 

121.  Маломоненко Ірина Вікторівна № 21 від 21.01.2015 

122.  Тимофєєва Єлизавета Анатоліївна № 21 від 21.01.2015 

123.  Остапенко Марина Вікторівна № 21 від 21.01.2015 

124.  Коваленко Сергій Миколайович № 91 від 18.03.2015 

125.  Кушніренко Ольга Вікторівна № 91 від 18.03.2015 

126.  Приходько Аліна Олександрівна № 90 від 18.03.2015 

127.  Татаренко Павло Васильович № 308 від 16.09.2020 

128.  Жмайло Ганна Михайлівна № 130 від 15.04.2015 

129.  Михайлус Ольга Олександрівна № 168 від 20.05.2015 

130.  Іванов Андрій Олександрович № 168 від 20.05.2015 

131.  Гончар Анжела Юріївна № 168 від 20.05.2015 

132.  Герман Руслан Юрійович № 168 від 20.05.2015 

133.  Островська Юлія Федорівна № 168 від 20.05.2015 

134.  Перехрест Михайло Сергійович № 239 від 15.07.2015 

135.  Гавриш Микола Миколайович № 239 від 15.07.2015 

136.  Інюшева Світлана Геннадіївна № 325 від 16.09.2015 

137.  Тануніна Олександра Іванівна № 325 від 16.09.2015 

138.  Русакова Олена Анатоліївна № 325 від 16.09.2015 

139.  Трофимчук Олег Вікторович № 325 від 16.09.2015 

140.  Невеселий Костянтин Олександрович № 379 від 21.10.2015 

141.  Махаринська Оксана Миколаївна № 379 від 21.10.2015 

142.  Тронь Олександр Вікторович № 379 від 21.10.2015 

143.  Тараненко Віталій Юрійович № 379 від 21.10.2015 

144.  Дмітрієнко Олена Геннадіївна № 379 від 21.10.2015 

145.  Кононов Сергій Вікторович № 379 від 21.10.2015 

146.  Шамота Юлія Олександрівна № 379 від 21.10.2015 

147.  Нарижний Олександр Миколайович № 379 від 21.10.2015 

148.  Іванов Олександр Леонідович № 419 від 18.11.2015 

149.  Шульженко Олександр Васильович № 419 від 18.11.2015 

150.  Козакова Аліна Вікторівна № 419 від 18.11.2015 

151.  Климович Олександр Олександрович № 7 від 20.01.2016 

152.  Сальніков Павло Анатолійович № 7 від 20.01.2016 

153.  Щербина Артем Анатолійович № 7 від 20.01.2016 

154.  Федько Валентин Валентинович № 7 від 20.01.2016 

155.  Рогожкіна Інна Петрівна № 7 від 20.01.2016 

156.  Лютий Олександр Григорович № 53 від 17.02.2016 

157.  Дутчак Сергій Миколайович № 53 від 17.02.2016 



5 
 

1 2 3 

158.  Інюшев Дмитро Геннадійович № 53 від 17.02.2016 

159.  Усякий Сергій Олександрович № 53 від 17.02.2016 

160.  Алексєєв Олексій Федорович № 93 від 16.03.2016 

161.  Козарова Тетяна Ігорівна № 93 від 16.03.2016 

162.  Дерусова Інна Миколаївна № 93 від 16.03.2016 

163.  Козаченко Віторія Вікторівна № 93 від 16.03.2016 

164.  Астрамович Денис Сергійович № 93 від 16.03.2016 

165.  Корпош Альона Сергіївна № 93 від 16.03.2016 

166.  Щеголькова Ганна Василівна № 93 від 16.03.2016 

167.  Донченко Віталій Валерійович № 150 від 20.04.2016 

168.  Колчин Олександр Юрійович № 150 від 20.04.2016 

169.  Ясенович Дмитро В’ячеславович № 150 від 20.04.2016 

170.  Драгушан Владіслав Іванович № 150 від 20.04.2016 

171.  Кавкута Іван Вікторович № 197 від 18.05.2016 

172.  Горбач Максим Іванович № 197 від 18.05.2016 

173.  Кривошея Лейла Дмитрівна № 197 від 18.05.2016 

174.  Козьмін Ігор Валерійович № 264 від 17.07.2019 

175.  Отарбаєв Уалєхан Абдрахімович № 231 від 15.06.2016 

176.  Сидорук Олександр Петрович № 231 від 15.06.2016 

177.  Чехлистов Андрій Олександрович  № 296 від 17.08.2016 

178.  Міхієнко Олександр Сергійович № 347 від 21.09.2016 

179.  Паізов Азізбек Калибайович № 428 від 16.11.2016 

180.  Поліщук Володимир Сергійович № 428 від 16.11.2016 

181.  Мущак Костянтин Георгійович № 462 від 21.12.2016 

182.  Линок Алла Павлівна № 25 від 18.01.2017 

183.  Палійчук Михайло Дмитрович № 25 від 18.01.2017 

184.  Мірошник Олексій Вікторович №186 від 21.06.2017 

185.  Дончевська Марина Олексіївна №186 від 21.06.2017 

186.  Прасолов Олександр Анатолійович №238 від 19.07.2017 

187.  Овчінніков Андрій Сергійович №271 від 16.08.2017 

188.  Турубило Олександр Сергійович № 359 від 18.10.2017 

189.  Норін Дмитро Олександрович № 359 від 18.10.2017 

190.  Ославський Микола Іванович № 394 від 15.11.2017 

191.  Кібець Ірина Олександрівна № 444 від 20.12.2017 

192.  Биков Володимир Анатолійович № 444 від 20.12.2017 

193.  Єфімов Едуард Юрійович № 30 від 17.01.2018 

194.  Попришко Марина Валеріївна № 30 від 17.01.2018 

195.  Паламар Наталя Володимирівна № 78 від 21.02.2018 

196.  Мачульський Сергій Михайлович № 78 від 21.02.2018 

197.  Балабаєв Денис Олексійович № 78 від 21.02.2018 

198.  Тацій Олександр Анатолійович № 78 від 21.02.2018 

199.  Палій Максим Вікторович № 78 від 21.02.2018 
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200.  Мусієнко Марина Володимирівна № 178 від 16.05.2018 

201.  Майорников Анатолій Васильович № 178 від 16.05.2018 

202.  Сіра Олена Володимирівна  № 178 від 16.05.2018 

203.  Абасов Олександр Айдинович № 242 від 18.07.2018 

204.  Абасов Айдин Аслан-огли № 242 від 18.07.2018 

205.  Дідюра Олена Анатоліївна № 359 від 17.10.2018 

206.  Корсун Оксана Яківна № 456 від 19.12.2018 

207.  Терещенко Ганна Яківна № 456 від 19.12.2018 

208.  Петров Володимир Михайлович № 17 від 16.01.2019 

209.  Костенко Олександр Сергійович № 17 від 16.01.2019 

210.  Прокоф’єва Світлана Володимирівна № 70 від 20.02.2019 

211.  Яресько Віталій Вікторович № 70 від 20.02.2019 

212.  Нєжнов Володимир Валерійович № 106 від 20.03.2019 

213.  Погорєлов Василь Іванович № 106 від 20.03.2019 

214.  Костіна Оксана Іванівна № 106 від 20.03.2019 

215.  Степ’як Аліна Валеріївна № 106 від 20.03.2019 

216.  Некрасова Ірина Василівна № 106 від 20.03.2019 

217.  Присяжний Олександр Леонідович № 159 від 17.04.2019 

218.  Лютінська Олена Олександрівна № 159 від 17.04.2019 

219.  Федоров Костянтин Григорович № 159 від 17.04.2019 

220.  Кісіль Юрій Миколайович № 159 від 17.04.2019 

221.  Єрьоменко Людмила Олександрівна № 159 від 17.04.2019 

222.  Берека Ганна Олександрівна № 198 від 22.05.2019 

223.  Дмитрик Ростислав Володимирович № 198 від 22.05.2019 

224.  Назаревич Олександр Вікторович № 198 від 22.05.2019 

225.  Сєрова Наталія Юріївна № 198 від 22.05.2019 

226.  Миронова Лілія Міновна № 198 від 22.05.2019 

227.  Вовк Олексадр Юрійович № 235 від 19.06.2019 

228.  Тарнопольська Олена Володимирівна № 235 від 19.06.2019 

229.  Русанова Наталія Іванівна № 310 від 21.08.2019 

230.  Тютюник Олена Станіславівна № 310 від 21.08.2019 

231.  Кучерява Юлія Іванівна № 345 від 18.09.2019 

232.  Дробот Іван Володимирович № 345 від 18.09.2019 

233.  Главацька Аліса Леонідівна № 380 від 16.10.2019 

234.  Калашнікова Вікторія Ігорівна № 380 від 16.10.2019 

235.  Кисельова Олена Олегівна № 380 від 16.10.2019 

236.  Гайдей Яна Сергіївна № 414 від 20.11.2019 

237.  Циганенко Ганна Володимирівна № 414 від 20.11.2019 

238.  Півень Олег В’ячеславович № 414 від 20.11.2019 

239.  Кондратенко Вікторія Олександрівна № 414 від 20.11.2019 

240.  Шпак Сергій Вікторович № 414 від 20.11.2019 

241.  Меркулов Дмитро Сергійович № 456 від 18.12.2019 
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242.  Чащиніна Ольга Василівна № 22 від 14.01.2020 

243.  Дюміна Галина Борисівна № 58 від 19.02.2020 

244.  Унту Сергій Сергійович № 91 від 18.03.2020 

245.  Маковецька Рада Олександрівна № 91 від 18.03.2020 

246.  Малиш Олексій Владиславович № 91 від 18.03.2020 

247.  Марчак Анастасія Вікторівна № 91 від 18.03.2020 

248.  Піров Денис В’ячеславович № 91 від 18.03.2020 

249.  Полянський Микола Володимирович № 91 від 18.03.2020 

250.  Ардатьєва Майя Володимирівна № 91 від 18.03.2020 

251.  Вагнер Ольга Володимирівна № 125 від 20.05.2020 

252.  Лазукова Юлія Валеріївна № 125 від 20.05.2020 

253.  Юрченко Микола Іванович № 180 від 15.07.2020 

254.  Кадченко Марія Вікторівна № 242 від 19.08.2020 

255.  Астрамович Владислав Сергійович № 308 від 16.09.2020 

256.  Бєдак Олена Сергіївна № 308 від 16.09.2020 

257.  Наконечна Надія Олександрівна № 366 від 21.10.2020 

258.  Поборознік Сергій Анатолійович № 366 від 21.10.2020 

259.  М’якота Наталя Павлівна № 412 від 18.11.2020 

260.  Дорошенко Оксана Олександрівна № 51 від 20.01.2021 

261.  Свирський Ростислав Тадеушович № 95 від 17.02.2021 

262.  Дадашев Олександр Артурович № 146 від 17.03.2021 

263.  Терещенко Ігор Павлович № 146 від 17.03.2021 

264.  Кращенко Катерина Андріївна № 197 від 21.04.2021 

265.  Пшенична Оксана Станіславівна № 197 від 21.04.2021 

266.  Кривонос Микола Олексійович № 243 від 19.05.2021 

267.  Довгун Денис Сергійович № 330 від 21.07.2021 

268.  Созонюк Євген Вікторович № 330 від 21.07.2021 

269.  Мартинов Сергій Володимирович № 545 від 17.11.2021 

270.  Островський Сергій Анатолійович № 587 від 15.12.2021 

271.  Гобова Олена Віталіїна № 587 від 15.12.2021 

272.  Притула Артур Володимирович № 71 від 16.02.2022 

273.  Грибуцький Ігор Сергійович № 108 від 16.03.202 2 

274.  Мезенцева Тетяна Павлівна № 201 від 20.07.2022 

275.  Єлісєєв Максим Володимирович № 201 від 20.07.2022 

276.  Райков Руслан Анатолійович № 277 від 21.09.2022 

277.  Марченко Тетяна Фрізонтівна від 15.03.2023 

278.  Григорова Світлана Володимирівна від 15.03.2023 

279.  Варивода Аліна Олександрівна № 148 від 19.04.2023 

280.  Огли Любов Леонідівна № 205 від 17.05.2023 

281.  Севідов Денис Володимирович № 294 від 19.07.2023 

282.  Кучер Вадим Юрійович № 338 від 16.08.2023 

283.  Клименко Олена Сергіївна № 389 від 20.09.2023 
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284.  Проданов Анатолій Анатолійович № 389 від 20.09.2023 

285.  Черкашин Віталій Юрійович № 389 від 20.09.2023 

286.  Цвєтков Євген Володимирович № 496 від 15.11.2023 

287.  Меркулов Ілля Валентинович № 496 від 15.11.2023 

288.  Германов Сергій Андрійович № 496 від 15.11.2023 

289.  Качуровський Степан Сергійович № 7 від 05.01.2024 

290.  Захарченко Олег Андрійович № 7 від 05.01.2024 

291.  Лемтюгов Владислав Віталійович № 54 від 07.02.2024 

292.  Бабич Ярослав Олексійович № 106 від 21.02.2024 

293.  Шепель Олександр Олександрович № 183 від 20.03.2024 

294.  Лютий Євгеній Вікторович № 144 від 12.03.2024 
295.  Базарний Олексій Валерійович № 251 від 17.04.2024 

296.  Тонконог Антон Вікторович № 307 від 15.05.2024 

297.  Контар Дмитро Олегович № 327 від 07.06.2024 

298.  Панасюк Віктор Анатолійович № 367 від 19.06.2024 

299.  Лисенко Микола Сергійович № 367 від 19.06.2024 

300.  Молодецький Анатолій Миколайович № 416 від 17.07.2024 

301.  Король-Чухлєбова Анастасія Сергіївна № 416 від 17.07.2024 

302.  Лисенко Володимир Сергійович № 477 від 21.08.2024 

303.  Контар Андрій Олегович № 477 від 21.08.2024 

304.  Томашевський Володимир Юрійович № 477 від 21.08.2024 

305.  Андрющенко Ілона Володимирівна № 477 від 21.08.2024 

306.  Профатилов Данило Сергійович № 492 від 06.09.2024 

307.  Бабаєв Андрій Валерійович № 544 від 18.09.2024 

308.  Теслюк Ірина Юріївна № 544 від 18.09.2024 

309.  Вакова Олена Павлівна № 562 від 02.10.2024 

310.  Тонін Сергій Володимирович № 630 від 08.11.2024 

311.  Хруль Олександр Сергійович № 732від 18.12.2024 

312.  Дегтярьов Юрій Анатолійович № 732від 18.12.2024 

313.  Карєв Владислав Віталійович № 732від 18.12.2024 

 

 

 

Керуючий справами виконкому     Олександр ГИЖКО 
 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.02.2025  № 94 

 

СПИСОК  

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, та  

перебувають на квартирному обліку у виконкомі Довгинцівської  

районної в місті ради і користуються правом першочергового  

одержання жилих приміщень  

 

№ 

з/п 
Прізвище ім’я по батькові 

Дата та номер рішення 

про постановку на облік 

1 2 3 

1.  Андрейченко Тамара Семенівна № 140 від 26.05.1989 

2.  Отиченко Ганна Миколаївна № 62/1 від 11.03.1990 

3.  Михайлова Людмила Олексіївна № 189 від 13.07.1990 

4.  Орлова Лариса Іванівна № 175 від 12.07.1991 

5.  Єрьоменко Світлана Марківна № 261 від 09.07.1993 

6.  Ніколаєнко Світлана Андріївна № 192 від 14.06.1994 

7.  Волощук Інна Петрівна № 219 від 15.07.1994 

8.  Сницар Лариса Борисівна № 125 від 20.04.1995 

9.  Ботезату Галина Семенівна № 35 від 27.02.1998 

10.  Мартинова Тетяна Василівна № 88 від 24.04.1998 

11.  Терещенко Павло Вікторович № 376 від 26.07.2001 

12.  Тарасюк Світлана Іванівна № 289 від 16.10.2002 

13.  Туров Сергій Володимирович № 642 від 19.11.2003 

14.  Сокуренко Тетяна Василівна № 358 від 18.08.2004 

15.  Якубовська Ірина Павлівна № 358 від 18.08.2004 

16.  Шалигін Олександр Анатолійовч № 462 від 20.10.2004 

17.  Чорновіл Олена Миколаївна № 399 від 20.10.2004 

18.  Благовисна  Вікторія Валеріївна № 175 від 20.04.2005 

19.  Синельникова Ноемінь Ялівна № 283 від 15.06.2005 

20.  Ященко Олександр Анатолійович № 283 від 15.06.2005 

21.  Цибатий Ігор Анатолійович № 484 від 18.10.2006 

22.  Сахно Марина Анатоліївна № 484 від 18.10.2006 

23.  Івасюк Галина Миколаївна № 25 від 18.01.2017 

24.  Бут Ольга Петрівна № 197 від 18.05.2016 

25.  Божко Надія Миколаївна № 712 від 15.08.2007 

26.  Грушковський Олександр Васильович № 106 від 20.02.2008 

27.  Канібалоцька Альона Анатоліївна № 195 від 19.03.2008 

28.  Шевчук Ольга Татаріна № 195 від 19.03.2008 

29.  Шуман Марія Михайлівна № 462 від 21.12.2016 
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30.  Новосельцева Ірина Володимирівна № 666 від 20.08.2008 

31.  Кузіна Надія Миколаївна № 820 від 15.10.2008 

32.  Павлічук Світлана Михайлівна № 879 від 19.11.2008 

33.  Старікова Ганна Олексіївна № 420 від 19.08.2009 

34.  Погорела Альона Станіславівна № 522 від 21.10.2009 

35.  Коваленко Олена Миколаївна № 20 від 20.01.2010 

36.  Лялігіна Світлана Рустамовна № 134 від 17.03.2010 

37.  Прідьма Тетяна Сергіївна № 249 від 19.05.2010 

38.  Попова Тетяна Іванівна № 86 від 15.03.2017 

39.  Найда Олена Василівна № 478 від 15.09.2010 

40.  Лисенко Людмила Микитівна № 231 від 15.06.2016 

41.  Кулємзіна Вероніка Павлівна № 664 від 15.12.2010 

42.  Гудкова Вікторія Григорівна № 86 від 16.02.2011 

43.  Котляр Максим Валерійович № 171 від 16.03.2011 

44.  Михалковська Олена Вікторовна № 344 від 15.06.2011 

45.  Грохольська Олена Валентинівна № 344 від 15.06.2011 

46.  Іванух Світлана Олександрівна № 390 від 20.07.2011 

47.  Кузьменко Світлана Олександрівна № 450 від 17.08.2011 

48.  Лісняк Оксана Юріївна № 551 від 19.10.2011 

49.  Гончарова Юлія Олегівна № 649 від 16.11.2011 

50.  Михеєв Леонід Борисович № 727 від 21.12.2011 

51.  Корж Тетяна Олегівна № 727 від 21.12.2011 

52.  Кучеренко Олеся Сергіївна № 26 від 18.01.2012 

53.  Музика Катерина Андріївна № 548 від 19.09.2012 

54.  Кучеренко Людмила Орестівна № 548 від 19.09.2012 

55.  Скрипська Олена Сергіївна № 548 від 19.09.2012 

56.  Медвідь Віра Павлівна № 20 від 16.01.2013 

57.  Корж Анатолій Михайлович № 20 від 16.01.2013 

58.  Крива Ганна Вікторівна № 271 від 15.05.2013 

59.  Семенова Галина Анатоліївна № 517 від 21.08.2013 

60.  Новік Олександра Вадимівна № 555 від 18.09.2013 

61.  Зачепа Тетяна Олександрівна № 610 від 16.10.2013 

62.  Корінь Олена Валеріївна № 610 від 16.10.2013 

63.  Сьомка Юлія Олександрівна № 610 від 16.10.2013 

64.  Дубровська Валентина Михайлівна № 695 від 20.11.2013 

65.  Скидан Віктор Григорович № 792 від 18.12.2013 

66.  Калугін Сергій Євгенович № 21 від 15.01.2014 

67.  Шкільна Наталя Григорівна № 161 від 19.03.2014 

68.  Столяренко Олена Вікторівна № 235 від 16.04.2014 

69.  Семидоцький Григорій Григорович № 443 від 20.08.2014 

70.  Кулак Оксана Володимирівна № 519 від 17.09.2014 

71.  Домантович Тетяна Володимирівна № 519 від 17.09.2014 
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72.  Давидова Віолета Юріївна № 616 від 19.11.2014 

73.  Степанова Олена Михайлівна № 21 від 21.01.2015 

74.  Шиян Роман Сергійович № 21 від 21.01.2015 

75.  Маломоненко Ірина Вікторівна № 21 від 21.01.2015 

76.  Кушніренко Ольга Вікторівна № 91 від 18.03.2015  

77.  Татаренко Павло Васильович № 308 від 16.09.2020 

78.  Жмайло Ганна Михайлівна № 130 від 15.04.2015 

79.  Михайлус Ольга Олександрівна № 168 від 20.05.2015 

80.  Гончар Анжела Юріївна № 168 від 20.05.2015 

81.  Інюшева Світлана Геннадіївна № 325 від 16.09.2015 

82.  Тануніна Олександра Іванівна № 325 від 16.09.2015 

83.  Трофимчук Олег Вікторович № 325 від 16.09.2015 

84.  Невеселий Костянтин Олександрович № 379 від 21.10.2015 

85.  Махаринська Оксана Миколаївна № 379 від 21.10.2015 

86.  Тронь Олександр Вікторович № 379 від 21.10.2015 

87.  Тараненко Віталій Юрійович № 379 від 21.10.2015 

88.  Кононов Сергій Вікторович № 379 від 21.10.2015 

89.  Шамота Юлія Олександрівна № 379 від 21.10.2015 

90.  Нарижний Олександр Миколайович № 379 від 21.10.2015 

91.  Іванов Олександр Леонідович № 419 від 18.11.2015 

92.  Шульженко Олександр Васильович № 419 від 18.11.2015 

93.  Хихло Катерина Ігорівна № 421 від 18.11.2015 

94.  Климович Олександр Олександрович № 1 від 04.01.2016 

95.  Сальніков Павло Анатолійович № 1 від 04.01.2016 

96.  Щербина Артем Анатолійович № 1 від 04.01.2016 

97.  Лютий Олександр Григорович № 53 від 17.02.2016 

98.  Дутчак Сергій Миколайович № 53 від 17.02.2016 

99.  Інюшев Дмитро Геннадійович № 53 від 17.02.2016 

100.  Усякий Сергій Олександрович № 53 від 17.02.2016 

101.  Алексєєв Олексій Федорович № 93 від 16.03.2016 

102.  Козарова Тетяна Ігорівна № 93 від 16.03.2016 

103.  Дерусова Інна Миколаївна № 93 від 16.03.2016 

104.  Козаченко Вікторія Вікторівна № 93 від 16.03.2016 

105.  Астрамович Денис Сергійович № 93 від 16.03.2016 

106.  Корпош Альона Сергіївна № 93 від 16.03.2016 

107.  Щеголькова Ганна Василівна № 93 від 16.03.2016 

108.  Донченко Віталій Валерійович № 150 від 20.04.2016 

109.  Колчин Олександр Юрійович № 150 від 20.04.2016 

110.  Латюк Вікторія Юріївна № 150 від 20.04.2016 

111.  Ясенович Дмитро В’ячеславович № 150 від 20.04.2016 

112.  Драгушан Владіслав Іванович № 150 від 20.04.2016 

113.  Кавкута Іван Вікторович № 197 від 18.05.2016 
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114.  Горбач Максим Іванович № 197 від 18.05.2016 

115.  Козьмін Ігор Валерійович № 264 від 17.07.2019 

116.  Сидорук Олександр Петрович № 231 від 15.06.2016 

117.  Чехлистов Андрій Олександрович № 296 від 17.08.2016 

118.  Міхієнко Олександр Сергійович № 347 від 21.09.2016 

119.  Паізов Азізбек Калібайович № 428 від 16.11.2016 

120.  Поліщук Володимир Сергійович № 428 від 16.11.2016 

121.  Мущак Костянтин Георгійович № 462 від 21.12.2016 

122.  Линок Алла Павлівна  № 25 від 18.01.2017 

123.  Палійчук Михайло Дмитрович № 25 від 18.01.2017 

124.  Мірошник Олексій Вікторович № 186 від 21.06.2017 

125.  Дончевська Марина Олексіївна № 186 від 21.06.2017 

126.  Овчінніков Андрій Сергійович №271 від 16.08.2017 

127.  Турубило Олександр Сергійович № 359 від 18.10.2017 

128.  Норін Дмитро Олександрович № 359 від 18.10.2017 

129.  Ославський Микола Іванович № 394 від 15.11.2017 

130.  Кібець Ірина Олександрівна № 444 від 20.12.2017 

131.  Биков Володимир Анатолійович № 444 від 20.12.2017 

132.  Єфімов Едуард Юрійович № 30 від 17.01.2018 

133.  Попришко Марина Валеріївна № 30 від 17.01.2018 

134.  Паламар наталя Володимирівна № 78 від 21.02.2018 

135.  Мачульський Сергій Михайлович № 78 від 21.02.2018 

136.  Балабаєв Денис Олексійович № 78 від 21.02.2018 

137.  Тацій Олександр Анатолійович № 78 від 21.02.2018 

138.  Палій Максим Вікторович  № 78 від 21.02.2018 

139.  Мусієнко Марина Володимирівна  № 178 від 16.05.2018 

140.  Абасов Олександр Айдинович № 242 від 18.07.2018 

141.  Абасов Айдин Аслан-огли № 242 від 18.07.2018 

142.  Дідюра Олена Анатоліївна № 359 від 17.10.2018 

143.  Корсун Оксана Яківна № 456 від 19.12.2018 

144.  Терещенко Ганна Яківна № 456 від 19.12.2018 

145.  Петров Володимир Віталійович № 17 від 16.01.2019 

146.  Прокофʼєва Світлана Володимирівна № 70 від 20.02.2019 

147.  Нєжнов Володимир Валерійович № 106 від 20.03.2019 

148.  Яресько Віталій Вікторович № 160 від 17.04.2019 

149.  Лютінська Олена Олександрівна № 159 від 17.04.2019 

150.  Федоров Костянтин Григорович № 159 від 17.04.2019 

151.  Кісіль Юрій Миколайович № 159 від 17.04.2019 

152.  Єрьоменко Людмила Олександрівна № 159 від 17.04.2019 

153.  Берека Ганна Олександрівна № 198 від 22.05.2019 

154.  Дмитрик Ростислав Володимирович № 198 від 22.05.2019 

155.  Назаревич Олександр Вікторович № 198 від 22.05.2019 
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156.  Сірова Наталія Юріївна № 198 від 22.05.2019 

157.  Вовк Олександр Юрійович № 235 від 19.06.2019 

158.  Тарнопольська Олена Володимирівна № 235 від 19.06.2019 

159.  Русанова Наталія Іванівна № 310 від 21.08.2019 

160.  Кучерява Юлія Іванівна № 345 від 18.09.2019 

161.  Дробот Іван Володимирович № 345 від 18.09.2019 

162.  Главацька Аліса Леонідівна № 380 від 16.10.2019 

163.  Калашнікова Вікторія Ігорівна № 380 від 16.10.2019 

164.  Гайдей Яна Сергіївна № 414 від 20.11.2019 

165.  Циганенко Ганна Володимирівна № 414 від 20.11.2019 

166.  Півень Олег Вʼячеславович № 414 від 20.11.2019 

167.  Меркулов Дмитро Сергійович № 456 від 18.12.2019 

168.  Чащихіна Ольга Василівна № 22 від 14.01.2020 

169.  Дюміна Галина Борисівна № 58 від 19.02.2020 

170.  Унту Сергій Сергійович № 91 від 18.03.2020 

171.  Маковецька Рада Олександрівна № 91 від 18.03.2020 

172.  Малиш Олексій Владиславович № 91 від 18.03.2020 

173.  Марчак Анастасія Вікторівна № 91 від 18.03.2020 

174.  Піров Денис В’ячеславович № 91 від 18.03.2020 

175.  Полянський Микола Володимирович № 91 від 18.03.2020 

176.  Вагнер Ольга Володимирівна № 125 від 20.05.2020 

177.  Юрченко Микола Іванович № 180 від 15.07.2020 

178.  Кадченко Марія Вікторівна № 242 від 19.08.2020 

179.  Астрамович Владислав Сергійович № 308 від 16.09.2020 

180.  Наконечна Надія Олександрівна № 366 від 21.10.2020 

181.  Поборознік Сергій Анатолійович № 366 від 21.10.2020 

182.  Дорошенко Оксана Олександрівна № 51 від 20.01.2021 

183.  Свирський Ростислав Тадеушович № 95 від 17.02.2021 

184.  Дадашев Олександр Артурович № 146 від 17.03.2021 

185.  Терещенко Ігор Павлович № 146 від 17.03.2021 

186.  Кращенко Катерина Андріївна № 197 від 21.04.2021 

187.  Пшенична Оксана Станіславівна № 197 від 21.04.2021 

188.  Кривонос Микола Олексійович, № 243 від 19.05.2021 

189.  Довгун Денис Сергійович,  № 330 від 21.07.2021 

190.  Созонюк Євген Вікторович,  № 330 від 21.07.2021 

191.  Мартинов Сергій Володимирович № 545 від 17.11.2021 

192.  Островський Сергій Анатолійович № 587 від 15.12.2021 

193.  Притула Артур Володимирович № 71 від 16.02.2022 

194.  Грибуцький Ігор Сергійович № 108 від 16.03.2022 

195.  Мезенцева Тетяна Павлівна № 201 від 20.07.2022 
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196.  Райков Руслан Анатолійович № 277 від 21.09.2022 

197.  Марченко Тетяна Фрізонтівна № 101 від 15.03.2023 

198.  Варивода Аліна Олександрівна № 148 від 19.04.2023 

199.  Огли Любов Леонідівна № 205 від 17.05.2023 

200.  Севідов Денис Володимирович № 294 від 19.07.2023 

201.  Кучер Вадим Юрійович № 338 від 16.08.2023 

202.  Клименко Олена Сергіївна № 289 від 20.09.2023 

203.  Проданов Анатолій Анатолійович № 289 від 20.09.2023 

204.  Черкашин Віталій Юрійович № 289 від 20.09.2023 

205.  Цвєтков Євген Володимирович № 496 від 15.11.2023 

206.  Меркулов Ілля Валентинович № 496 від 15.11.2023 

207.  Германов Сергій Андрійович № 496 від 15.11.2023 

208.  Островська Юлія Федорівна № 583 від 20.12.2023 

209.  Колєснікова Катерина Анатоліївна № 580 від 20.12.2023 

210.  Качуровський Степан Сергійович № 7 від 05.01.2024 

211.  Захарченко Олег Андрійович № 7 від 05.01.2024 

212.  Лемтюгов Владислав Віталійович № 7 від 07.02.2024 

213.  Бабич Ярослав Олексійович № 106 від 21.02.2024 

214.  Шепель Олександр Олександрович № 183 від 20.03.2024 

215.  Лютий Євгеній Вікторович № 144 від 12.03.2024 

216.  Базарний Олексій Валерійович № 251 від 17.04.2024 

217.  Тонконог Анатолій Вікторович № 307 від 15.05.2024 

218.  Контар Дмитро Олегович № 327 від 07.06.2024 

219.  Панасюк Віктор Анатолійович № 367 від 19.06.2024 

220.  Молодецький Анатолій Миколайович № 416 від 17.07.2024 

221.  Король-Чухлєбова Анастасія Сергіївна № 416 від 17.07.2024 

222.  Лисенко Володимир Сергійович № 477 від 21.08.2024 

223.  Контар Андрій Олегович № 477 від 21.08.2024 

224.  Томашевський Володимир Юрійович № 477  від 21.08.2024 

225.  Профатилов Данило Сергійович № 492 від 06.09.2024 

226.  Бабаєв Андрій Валерійович № 544 від 18.09.2024 

227.  Вакова Олена Павлівна № 562 від 02.10.2024 

228.  Тонін Сергій Володимирович № 630 від 08.11.2024 

229.  Хруль Олександр Сергійович № 732 від 18.12.2024 

230.  Дегтярьов Юрій Анатолійович № 683 від 05.12.2024 

231.  Карєв Владислав Віталійович № 732 від 18.12.2024 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 
 



Додаток 3 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.02.2025  № 94 

 

СПИСОК  

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, та  

перебувають на квартирному обліку у виконкомі Довгинцівської  

районної в місті ради і користуються правом позачергового  

одержання жилих приміщень  

 

№ з/п Прізвище ім’я по батькові 
Дата та номер рішення 

про постановку на облік 
1 2 3 

1. Воловенко Павліна Григорівна № 360 від 10.09.1993 

2. Зарічна Лідія Євгеніївна № 52 від 15.02.2006 

3. Єрмаков Дмитро Геннадійович № 52 від 15.02.2006 

4. Лукʼянова Ірина Володимирівна  № 274 від 19.07.2006 

5. Ніконов Дмитро Анатолійович № 140 від 21.02.2007 

6. Рева Андрій Олександрович № 820 від 15.10.2008 

7. Малько Ірина Анатоліївна № 252 від 20.05.2009 

8. Нужина Юлія Анатоліївна № 252 від 20.05.2009 

9. Шевченко Олександр Юрійович № 252 від 20.05.2009 

10. Горпенко Вікторія Сергіївна № 252 від 20.05.2009 

11. Статов Євгеній Сергійович № 348 від 15.07.2009 

12. Ситник Юлія Володимирівна № 348 від 15.07.2009 

13. Гаєвий Павло Олександрович № 84 від 17.02.2010 

14. Матвієвський Олексій Юрійович № 84 від 17.02.2010 

15. Гуцуляк Анастасія Володимирівна № 84 від 17.02.2010 

16. Пальохін Олександр Віталійович № 134 від 17.03.2010 

17. Жмура Кристина Анатоліївна № 134 від 17.03.2010 

18. Денисенко Ольга Сергіївна № 134 від 17.03.2010 

19. Шенкао Катерина Борисівна № 134 від 17.03.2010 

20. Доля Станіслав Іванович № 134 від 17.03.2010 

21. Малько Валерій Анатолійович № 134 від 17.03.2010 

22. Гусев Іван Володимирович № 159 від 16.04.2010 

23. Гуменюк Володимир Анатолійович № 159 від 16.04.2010 

24. Черепанов Олексій Георгійович № 159 від 16.04.2010 

25. Тарчевський Євген Сергійович № 159 від 16.04.2010 

26. Мельниченко Ганна Володимирівна № 159 від 16.04.2010 

27. Маркін Дмитро В’ячеславович № 159 від 16.04.2010 

28. Багашвілі Анастасія Джоніївна № 159 від 16.04.2010 

29. Ахмедова Есміра Ярбалаївна № 220 від 23.04.2010 

30. Чурсіна Вікторія Олегівна № 249 від 19.05.2010 
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31. Андрощук Костянтин Васильович № 249 від 19.05.2010 

32. Волкобой Марія Юріївна № 249 від 19.05.2010 

33. Монтаутайте Віолета Егідіюса № 249 від 19.05.2010 

34. Діденко Світлана Володимирівна № 249 від 19.05.2010 

35. Старчак Станіслав Леонідович № 249 від 19.05.2010 

36. Рябоконь Руслан Іванович № 317 від 16.08.2010 

37. Соколенко Вячеслав Михайлович № 317 від 16.08.2010 

38. Костев Єгор Сергійович № 317 від 16.08.2010 

39. Панченко Тетяна Сергіївна № 317 від 16.08.2010 

40. Малиш Ірина Сергіївна № 317 від 16.08.2010 

41. Щербаков Едуард Едуардович № 317 від 16.08.2010 

42. Костев Євген Сергійович № 376 від 21.07.2010 

43. Брянцева Катерина Юріївна  № 376 від 21.07.2010 

44. Гладка Юлія Олегівна № 376 від 21.07.2010 

45. Потоцька Юлія Олександрівна № 376 від 21.07.2010 

46. Кузнецова Ганна Дмитрівна № 376 від 21.07.2010 

47. Познякова Олена Анатоліївна  № 528 від 21.07.2010 

48. Балюра Руслан Дмитрович № 528 від 21.07.2010 

49. Дубнюк Олег Володимирович № 592 від 17.11.2010 

50. Чернявська Таїсія Володимирівна № 592 від 17.11.2010 

51. Ніколенко Олена Андріївна № 592 від 17.11.2010 

52. Тітова Тетяна Олександрівна № 32 від 19.01.2011 

53. Тітова Анастасія Олександрівна № 32 від 19.01.2011 

54. Колісник Максим Сергійович № 86 від 16.02.2011 

55. Припутень Вячеслав Вікторович № 86 від 16.02.2011 

56. Корда Олександр Юрійович № 171 від 16.03.2011 

57. Мисник Артем Ігорович № 171 від 16.03.2011 

58. Ківа Олександр Олександрович № 171 від 16.03.2011 

59. Єлгін Сергій Костянтинович № 171 від 16.03.2011 

60. Черепанова Світлана Георгіївна № 237 від 20.04.2011 

61. Петер Анатолій Анатолійович № 295 від 18.05.2011 

62. Романюк Іван Олександрович № 295 від 18.05.2011 

63. Кургузов Олег Максимович № 295 від 18.05.2011 

64. Манчул Ольга Вячеславівна № 295 від 18.05.2011 

65. Чернов Олександр Володимирович № 390 від 20.07.2011 

66. Гайчева Наталія Євгеніївна № 390 від 20.07.2011 

67. Судакова Катерина Миколаївна № 390 від 20.07.2011 

68. Скрипник Роман Олександрович № 390 від 20.07.2011 

69. Токмакова Анастасія Вячеславівна № 390 від 20.07.2011 

70. Терещенко Юлія Валентинівна № 390 від 20.07.2011 

71. Шестаков Володимир Олександрович  № 390 від 20.07.2011 

72. Андрощук Віталій Васильович № 450 від 17.08.2011 
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73. Попов Євгеній Юрійович № 450 від 17.08.2011 

74. Череповський Іван Іванович № 450 від 17.08.2011 

75. Лисенко Володимир Іванович № 450 від 17.08.2011 

76. Хоруженко Юлія Михайлівна № 450 від 17.08.2011 

77. Нетягін Ростислав Віталійович № 450 від 17.08.2011 

78. Сергійчук Лілія Іванівна № 551 від 19.10.2011 

79. Сидорова Діана Сергіївна № 551 від 19.10.2011 

80. Гавриленко Сергій Сергійович № 551 від 19.10.2011 

81. Омельченко Максим Вадимович № 551 від 19.10.2011 

82. Ситнік Катерина Володимирівна № 551 від 19.10.2011 

83. Майоров Едуард Ільфан огли № 551 від 19.10.2011 

84. Подольний Роман Сергійович № 551 від 19.10.2011 

85. Чабан Юрій Ігорович № 551 від 19.10.2011 

86. Ястремський Володимир Вікторович № 551 від 19.10.2011 

87. Миронов Михайло Юрійович № 727 від 21.12.2011 

88. Костянецька Олена Олександрівна № 727 від 21.12.2011 

89. Скупейко Сергій Омелянович №26 від 18.01.2012 

90. Нетовканий Кирило Андрійович №218 від 18.04.2012 

91. Ромащенко Валерія Валентинівна №218 від 18.04.2012 

92. Семма Валерія Василівна №218 від 18.04.2012 

93. Іванченко Арсеній Іванович №218 від 18.04.2012 

94. Лоцанс Володимир Валерійович №218 від 18.04.2012 

95. Татарець Олена Віталіївна №218 від 18.04.2012 

96. Дрозд Олексій Денисович №218 від 18.04.2012 

97. Селемєнєв Максим Вікторович №218 від 18.04.2012 

98. Джакелі Мєраб Автонділович №364 від 20.06.2012 

99. Куртєва Олександра Юріївна №447 від 18.07.2012 

100. Пилипчук Анна Михайлівна №517 від 15.08.2012 

101. Чирков Олександр Олександрович №517 від 15.08.2012 

102. Гусєв Микола Володимирович №548 від 19.09.2012 

103. Чабаненко Валерія Дмитрівна №548 від 19.09.2012 

104. Романенко Кирило Сергійович №548 від 19.09.2012 

105. Гончаров Микола Вікторович №548 від 19.09.2012 

106. Матвійчук Дмитро Станіславович №751 від 21.11.2012 

107. Міняйленко Дмитро Олександрович №751 від 21.11.2012 

108. Перевертайло Глеб Ігорович № 100 від 20.02.2013 

109. Тарасюк Марія Вікторівна № 100 від 20.02.2013 

110. Василенко Артем Володимирович № 215 від 17.04.2013 

111. Дремлюк Микола Васильович № 271 від 15.05.2013 

112. Павловська Анастасія Костянтинівна № 271 від 15.05.2013 

113. Жерліцина Лілія Володимирівна № 517 від 21.08.2013 

114. Костевич Ігор Федорович № 517 від 21.08.2013 



4 

 
1 2 3 

115. Білащук Богдан Анатолійович № 517 від 21.08.2013 

116. Українець Вікторія Вікторівна № 517 від 21.08.2013 

117. Бабець Лейла Відадіївна № 560 від 18.09.2013 

118. Дріманова Дар’я Олександрівна № 695 від 20.11.2013 

119. Старікова Вікторія Дмитрівна № 695 від 20.11.2013 

120. Гончарова Юлія Євгенівна № 94 від 19.02.2014 

121. Кравцова Валерія Олександрівна № 156 від 19.03.2014 

122. Рибакова Катерина Віталіївна  № 235 від 16.04.2014 

123. Шульженко Сергій Михайлович № 350 від 18.06.2014 

124. Макарова Анастасія Дмитрівна № 350 від 18.06.2014 

125. Зінченко Надія Миколаївна № 400 від 16.07.2014 

126. Ліпатова Наталя Юріївна № 400 від 16.07.2014 

127. Захаров Олексій Володимирович № 567 від 15.10.2014 

128. Степанець Віктор Олександрович № 567 від 15.10.2014 

129. Радіце Графіня Василівна № 616 від 19.11.2014 

130. Трояченко Вячеслав Петрович № 616 від 19.11.2014 

131. Гончарова Оксана Євгенівна № 616 від 19.11.2014 

132. Сімоненко Ксенія Вікторівна № 616 від 19.11.2014 

133. Ярощук Світлана Олександрівна № 616 від 19.11.2014 

134. Жовтуха Анастасія Ігорівна № 616 від 19.11.2014 

135. Булаш Артем Артемович  № 674 від 17.12.2014 

136. Загородній Антон Володимирович № 674 від 17.12.2014 

137. Сердюк Владислава Володимирівна  № 674 від 17.12.2014 

138. Буньков Владислав Володимирович № 53 від 18.02.2015 

139. Легуша Єлизавета Володимирівна № 53 від 18.02.2015 

140. Легенчук Олег Іванович № 91 від 18.03.2015 

141. Костенко Євгеній Геннадійович № 91 від 18.03.2015 

142. Ходикін Андрій Олександрович № 91 від 18.03.2015 

143. Шаблій Анастасія Андріївна № 91 від 18.03.2015 

144. Бондарєв Олександр Сергійович № 168 від 20.05.2015 

145. Школяр Ольга Анатоліївна № 168 від 20.05.2015 

146. Корнейченко Євгеній Андрійович № 203 від 17.06.2015 

147. Халімон Сергій Володимирович № 203 від 17.06.2015 

148. Павліченко Віктор Сергійович № 203 від 17.06.2015 

149. Куртяк Сергій Юрійович № 207 від 17.06.2015 

150. Дядичкіна Анастасія Андріївна № 292 від 19.08.2015 

151. Бортуаль Карина Анатоліївна № 379 від 21.10.2015 

152. Костевич Дмитро Федорович № 379 від 21.10.2015 

153. Бурий Степан Володимирович № 379 від 21.10.2015 

154. Єпішко Валентина Михайлівна № 379 від 21.10.2015 

155. Король Наталя Андріївна № 393 від 21.10.2015 

156. Захаров Владислав Володимирович № 457 від 25.12.2015 
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157. Ігнатенко Ігор Сергійович № 457 від 25.12.2015 

158. Пархоменко Максим Геннадійович № 457 від 25.12.2015 

159. Іванченко Назар Костянтинович № 457 від 25.12.2015 

160. Радіца Кристина Василівна № 457 від 25.12.2015 

161. Дрозд Денис Денисович № 457 від 25.12.2015 

162. Акулич Віктор Юрійович № 93 від 16.03.2016 

163. Тишенко Ісміральда Валеріївна № 93 від 16.03.2016 

164. Жерліцин Владислав Олександрович  № 93 від 16.03.2016 

165. Костенко Марина Геннадіївна № 197 від 18.05.2016 

166. Смірнов Роман Юрійович № 231 від 15.06.2016 

167. Ротарь Анастасія Миколаївна № 347 від 21.09.2016 

168. Ярощук Юлія Олександрівна № 428 від 16.11.2016 

169. Біненко Сергій Євгенович № 25 від 18.01.2017 

170. Кузнєцова Ярослава Станіславівна № 25 від 18.01.2017 

171. Пустовіт Андрій Васильович № 58 від 19.02.2020 

172. Ковальова Єва Миколаївна № 86 від 15.03.2017 

173. Рашнік Прохор Олегович № 186 від 21.06.2017 

174. Коваленко Віктор Васильович №271 від 16.08.2017 

175. Михайленко Сергій Сергійович № 316 від 20.09.2017 

176. Мажура Володимир Іванович № 359 від 18.10.2017 

177. Гончаров Андрій Євгенович  № 444 від 20.12.2017 

178. Трохименко Петро Віталійович  № 78 від 21.02.2018 

179. Бурмістров Юрій Ігорович № 109 від 21.03.2018 

180. Макарова Віолетта Дмитрівна № 109 від 21.03.2018 

181. Булаш Діана Дмитрівна № 142 від 18.04.2018 

182. Іваненко Лідія Вікторівна  № 178 від 16.05.2018 

183. Салай Данил Олександрович  № 178 від 16.05.2018 

184. Смірнов Олександр Юрійович  № 178 від 16.05.2018 

185. Старікова Олександра Дмитрівна № 178 від 16.05.2018 

186. Усольцева Вікторія Сергіївна № 178 від 16.05.2018 

187. Садиков Тимур Сайлаубайович № 214 від 20.06.2018 

188. Франц Костянтин Вадимович № 212 від 20.06.2018 

189. Артимович Анна Іллівна № 242 від 18.07.2018 

190. Бондарєв Микита Сергійович № 242 від 18.07.2018 

191. Ганжа Денис Вікторович № 242 від 18.07.2018 

192. Стельмащук Нікіта Юрійович № 242 від 18.07.2018 

193. Терещенко Юлія Яківна № 242 від 18.07.2018 

194. Щербакова Тетяна Євгенівна № 243 від 18.07.2018 

195. Ликова Ольга Вікторівна № 326 від 19.09.2018 

196. Василенко Рита Станіславівна № 326 від 19.09.2018 

197. Хоменко Вячеслав Миколайович № 326 від 19.09.2018 

198. Волковський Андрій Миколайович  № 419 від 21.11.2018 
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199. Булаш Аліна Дмитрівна № 17 від 16.01.2019 

200. Ступак Павло Олексійович № 70 від 20.02.2019 

201. Трохименко Аліна Віталіївна № 106 від 20.03.2019 

202. Іваненко Байдак Шандурович № 106 від 20.03.2019 

203. Коноплянко Яна Вадимівна № 159 від 17.04.2019 

204. Грабков Роман Сергійович № 198 від 22.05.2019 

205. Камаров Антон Олегович № 198 від 22.05.2019 

206. Камаров Майєр Олегович № 198 від 22.05.2019 

207. Сердюченко Тетяна Янушівна № 198 від 22.05.2019 

208. Яковенко Андрій Володимирович № 198 від 22.05.2019 

209. Корнієнко Данило Олександрович №235 від 19.06.2019 

210. Лашуніна Марина Вікторівна №235 від 19.06.2019 

211. Пономарьов Андрій Павлович № 239 від 19.06.2019 

212. Горчакова Вікторія Сергіївна № 264 від 17.07.2019 

213. Тарасов Руслан Леонідович № 264 від 17.07.2019 

214. Заєць Олена Сергіївна № 265 від 17.07.2019 

215. Зикова Віта Вікторівна № 265 від 17.07.2019 

216. Корчагін Олександр Віталійович № 310 від 21.08.2019 

217. Козар Аліна Михайлівна № 345 від 18.09.2019 

218. Семенов Єгор Вородимирович № 345 від 18.09.2019 

219. Усольцева Анастасія Сергіївна № 345 від 18.09.2019 

220. Гончаров Володимир Євгенович № 380 від 16.10.2019 

221. Іваненко Руслан Вікторович № 380 від 16.10.2019 

222. Артюшенко Юлія Анатоліївна № 414 від 20.11.2019 

223. Звягінцева Олена Олегівна № 456 від 18.12.2019 

224. Піщак Руслан Сергійович № 456 від 18.12.2019 

225. Агроманова Анна Володимирівна № 22 від 14.01.2020 

226. Кормішина Наталя Вадимівна № 22 від 14.01.2020 

227. Малиш Олександр Григорович № 22 від 14.01.2020 

228. Погрібна Марія Олександрівна № 22 від 14.01.2020 

229. Брагін Олексій Григорович № 58 від 19.02.2020 

230. Демідова Анастасія Миколаївна № 58 від 19.02.2020 

231. Латкін Вадим Ласлович № 125 від 20.05.2020 

232. Твердохліб Катерина Сергіївна № 125 від 20.05.2020 

233. Василенко Ліда Станіславівна № 152 від 17.06.2020 

234. Єпішко Альона Михайлівна № 152 від 17.06.2020 

235. Сафронов Даніїл Віталійович № 152 від 17.06.2020 

236. Іванович Есмеральда Дмитрівна № 180 від 15.07.2020 

237. Слободянюк Анастасія Олександрівна № 180 від 15.07.2020 

238. Іваненко Костянтин Петрович № 242 від 19.08.2020 

239. Волковська Вероніка Миколаївна № 412 від 18.11.2020 

240. Щербакова Альона Марківна № 453 від 16.12.2020 
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241. Ігнатенко Костянтин Ігорович № 95 від 17.02.2021 

242. Борискіна Тетяна Віталіївна № 197 від 21.04.2021 

243. Юркович Вікторія Максимівна № 197 від 21.04.2021 

244. Лашунін Кирило Вікторович № 243 від 19.05.2021 

245. Дьомін Артур Костянтинович № 277 від 16.06.2021 

246. Дьомін Артем Костянтинович № 277 від 16.06.2021 

247. Чмиленко Лада Віталіївна № 277 від 16.06.2021 

248. Бурковська Анастасія Олександрівна № 349 від 06.08.2021 

249. Коваль Костянтин Костянтинович № 349 від 06.08.2021 

250. Іванчук Ірина Ярославівна № 349 від 06.08.2021 

251. Іванчук Олександра Ярославівна № 349 від 06.08.2021 

252. Вербицька Юлія Андріївна № 475 від 11.10.2021 

253. Шкареда Ілона Анатоліївна. № 475 від 11.10.2021 

254. Шпілевий Іван Володимирович № 475 від 11.10.2021 

255. Іванович Марк Дмитрович № 545 від 17.11.2021 

256. Іваненко Раїса Костянтинівна № 545 від 17.11.2021 

257. Сарипов Олександр Сергійович № 545 від 17.11.2021 

258. Кузьменко Назар Ігорівич № 587 від 15.12.2021 

259. Майорников Єгор Анатолійович № 108 від 16.03.2022 

260. Щербаков Максим Олександрович № 124 від 20.04.2022 

261. Кузьменко Альона Василівна № 148 від 18.05.2022 

262. Борисов Микола Максимович № 308 від 19.10.2022 

263. Шакуров Олександр Романович № 348 від 16.11.2022 

264. Юркович Юлія Максимівна № 348 від 16.11.2022 

265. Шевченко Катерина Сергіївна № 348 від 16.11.2022 

266. Шпілевая Вікторія Володимирівна № 348 від 16.11.2022 

267. Гончаров Євген Євгенович № 387 від 21.12.2022 

268. Сивирінов Олександр Олександрович № 387 від 21.12.2022 

269. Бурковський Єгор Олександрович № 19 від 18.01.2023 

270. Руденко Аліна Вадимівна № 19 від 18.01.2023 

271. Онисенко Владислав Максимович № 54 від 15.02.2023 

272. Кузьменко Дмитро Васильович № 252 від 21.06.2023 

273. Макуха Інна Валеріївна № 252 від 21.06.2023 

274. Дегтярьов Богдан Максимович № 294 від 19.07.2023 

275. Шестаков Данил Ігорович № 389 від 20.09.2023 

276. Жерліцин Максим Олександрович № 454 від 18.10.2023 

277. Марченко Ніна Іванівна № 454 від 18.10.2023 

278. Гвозд Данило Дмитрович № 7 від 05.01.2024 

279. Чугуєва Наталія Вікторівна № 106 від 21.02.2024 

280. Ковальов Святослав Вячеславович № 183 від 20.03.2024 

281. Сергійчук Ростислав Олександрович № 416 від 17.07.2024 

282. Шевчук Сергій Вікторович № 416 від 17.07.2024 
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283. Шурдук Максим Миколайович № 477 від 21.08.2024 

284. Розлуцька Єлизавета Віталіївна № 477 від 21.08.2024 

285. Заєць Дмитро Іванович № 492 від 06.09.2024 

286. Плетінь Сергій Вікторович № 544 від 18.09.2024 

287. Дмитрієнко Олексій Сергійович № 544 від 18.09.2024 

288. Бутинін Олексій Юрійович № 562 від 02.10.2024 

289. Большакова Власта Володимирівна № 630 від 08.11.2024 

290. Хомуха Данило Дмитрович № 673 від 20.11.2024 

291. Савченко Назар Сергійович № 673 від 20.11.2024 

292. Іваненко Раїса Вікторівна № 673 від 20.11.2024 

293. Голота Віктор Едуардович № 673 від 20.11.2024 

294. Голота Володимир Едуардович № 673 від 20.11.2024 

295. Кормішин Дмитро Вадимович № 732 від 18.12.2024 

296. Драгель Ірина Олександрівна № 732 від 18.12.2024 

297. Сероштан Олена Володимирівна № 732 від 18.12.2024 

298. Хвесянов Сергій Іванович № 732 від 18.12.2024 

299. Жмайло Вікторія Русланівна № 30 від 15.01.2025 

 

 

 

Керуючий справами виконкому     Олександр ГИЖКО 

 

 


